
UCHWAŁA NR XXIV/213/04 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 30 listopada 2004 r. 

 
uchylająca uchwałę w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Białogard w rejonie ulicy Zwycięstwa 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 oraz  
z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492) Rada Miejska Białogardu uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1.  Uchyla się uchwałę  Nr XXIII/206/04 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 

października 2004 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Białogard w rejonie ulicy Zwycięstwa. 

 
§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


